Gmina Lysomice

87-148 tysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

tysomice, dnia 21.12.2018 r.
ZP.271.17.2018

Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,,PRZEBUDOWA SCIEZKI EDUKACYJNEJ, BUDOWA OBIEKTOW SPORTOWYCH ORAZ BUDOWA
OBIEKTOW MALEJ ARCHITEKTURY WRAZ Z INFRASTRUKTURAl TOWARZYSZACA”, ETAP 1

PRZEBUDOWA SCIEZKI EDUKACYJNEJ- CZESC- 1 MODERNIZACJA $CIEZKI EDUKACYJNEJ” - postepowanie
nr ZP.271.17.2018

ZAPYTANIE | WYJASNIENIE DO SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2018 r. poz.
1986 ze zm.) zwanej dalej ,ustawq”, przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
(zwanej dalej SIWZ) wraz z wyja$nieniami:

1. W projekcie budowlanym w czesci opisowej wystepuje pozycja obrzezy betonowych 8x20 na tawach z betonu B-15-
prosze o wskazanie, w ktorej pozycji przedmiaru wystepuje przedmiotowa fawa z betonu B-15, ewentulanie czy
uwzglednia¢ ja w kosztorysie ofertowym i w jakiej ilosci?

Odpowiedz: Obrzeza powinny mie¢ wymiar 8x30x100 cm. Lawa betonowa z betonu B-15 wystepuje w przedmiarach
w pozycjach: 1.4.6 oraz 1.5.7.,

2. W przedmiarze w poz. 1.4.6 wystepuje ilo5¢ tawy betonowej=158,52 m3 Moim zdaniem jest tam ewidentny btad
liczbowy i prawidlowa ilos¢ to 15,852 m3- prosze o potwierdzenie prawidlowej ilosci,

Odpowiedz: Tak. llosc fawy betonowej to 15,852 m?

3. W przedmiarze w poz. 1.5.7 wystepuje ilos¢ fawy betonowej=13,20 m3. Moim zdaniem jest tam ewidentny biad
liczbowy i prawidlowa ilos¢ to 1,32 m3- prosze o potwierdzenie prawidiowej ilosci.

Odpowiedz: Tak. llosc¢ fawy betonowej to 1,32 m3

4. W przedmiarze w poz. 1.6.2 oraz 1.6.3 wystepuje ilos¢ 0,35 ha Moim zdaniem wystepuje tam réwniez blad liczbowy i
prawidtowa ilo¢ to 0,035 ha- prosze o potwierdzenie prawidlowe;j ilosci.

Odpowiedz: Tak. Prawidfowa ilos¢ to 0,035 ha.

5. W projekcie budowlanym w czesci opisowej jako wierzchnia warstwa $ciezki wystepuje kruszywo naturalne o frakgji 0-
8 mm gr 5 cm oraz w warstwie wzmocnionej dodatkowo frakcja 0-16 mm gr. 5 cm natomiast w przedmiarze wystepuje
grys granitowy o frakcji 0-2, 0-8 mm oraz 2-16 mm (w wersji wzmocnionej). Poniewaz grys wystepuije tylko jako frakcja
2-8 mm oraz 8-16 mm (jest to grys plukany, ktory nie da sie zagescic) prosze o potwierdzenie jaki rodzaj kruszywa ma
by¢ ostatecznie zastosowany jako wierzchnia warstwa nawierzchni (naszym zdaniem powinno by¢ to kruszywo
granitowe o frakcji 0-31,5 mm, ktére mozna zagescic)
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Odpowiedz: Warstwa wierzchnia Sciezki ma by¢ wykonana z kruszywa naturalnego zgodnie z opisem zawartym w

projekcie budowlanym odpowiednio we frakcji 0-8mm oraz wzmocniona dodatkowo we frakeji 0-16mm. Kruszywo 0-
31,5mm nie da odpowiednich efektow zageszczenia warstwy.

Zamawigjacy informuje, iz termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Oferte do niniejszego postepowania

nalezy skiada¢ do 28 grudnia 2018 r. do godz. 10:30, termin otwarcia ofert 28 grudnia 2018 r. o godz. 11:00.
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